VHXH ngày 05 tháng 8 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 05 (Năm) tập thể và 

11 (Mười một) cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào toàn 

dân bảo vệ An ninh Tổ quốc năm 2025 (có danh sách kèm theo). 

Mức thưởng: 1.404.000 đồng/tập thể (Một triệu bốn trăm linh tư nghìn đồng) 

702.000 đồng/cá nhân (Bảy trăm linh hai nghìn đồng) 

Tổng số tiền thưởng là: 14.742.000đồng  

(Bằng chữ: Mười bốn triệu, bảy trăm bốn mươi hai nghìn đồng). 

Kinh phí khen thưởng được trích từ kinh phi chi thường xuyên của xã 

năm 2025. 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND& UBND; Trưởng các Phòng: Văn hoá-

Xã hội, Kinh tế; Công an xã; Phòng Giao dịch số 11- Kho bạc Nhà nước khu 

vực III; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan;